
ClassName Testo34 Place BackNo HorseName GO Rider Owner Judge1

ENTRY LEVEL YOU

GO F
1 452 RZ SKY REMEDINA F ZENI MARTINA ZENI LUCA 70

1 428 HUG A SPARK F GASSER JAN GASSER JAN 70

3 474 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 69

4 479 TINSEL JAC A WINNER F TESTA SAMANTHA TESTA SAMANTHA 68,5

5 457 WILL Y LUPIN F MOSER FRANZISKA MOSER ALEXANDER 68

5 432 BB SPATZOLENA MIRACLE F FISCHNALLER MADALENA FISCHNALLER MADALENA 68

5 425 FR CHICO LENA GUN F PFEIFER ALINA PFEIFER ALINA 68

8 467 CHEXYOURPOWER F LAITI GIORGIA LAITI GIORGIA 67,5

9 477 RS VULCAN JAC F SILVESTRI REBECCA BASTIANELLO GIANNI 66,5

10 430 KN OLENA DUN F MAHLKNECHT JULIA MAHLKNECHT JULIA 65,5

11 426 DOC MAGIC BROWN F KOMPATSCHER ELIA KOMPATSCHER ALOIS 65

12 473 PINOCHET ROOSTER F CAPATTI ALESSANDRA TUMIATI FABRIZIO 64

13 472 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 60,5

ENTRY LEVEL YOUTH bis

GO F
1 483 SECOLO ALL BAY F BORZAGA KATHRINA SEPPI MASSIMO 69,5

2 482 CR MIRACLE HAMPTON F NIEDERKOFLER PETRA NIEDERKOFLER PETRA 68,5

3 461 LONESOME SATURDAY F WEISSENSTEINER SARA RIGOTT VERENA 68

4 447 RUBIA QUEEN F CHELODI CHIARA CHELODI CHIARA 67

5 473 PINOCHET ROOSTER F CAPATTI ALESSANDRA TUMIATI FABRIZIO 66,5

5 477 RS VULCAN JAC F SILVESTRI REBECCA BASTIANELLO GIANNI 66,5

7 463 GD PERLA WHIZ F PERSONENI LAVINIA PERSONENI LAVINIA 66

8 476 STEADY N TORI F VIOL GIULIA VALERIA TARANTINO SIMONE 57,5

9 480 FROSTED ON TOP F VIOL EMMA GABRIELA BUCCINI CINDY 0

FUTURITY LTD NON PRO REG

GO F
1 449 REMIN SPEEDY CHEX F RUNGGATSCHER KLAUS RUNGGATSCHER KLAUS 68,5

2 403 BH GREAT SUN JERSEY F RAIMONDI MARIE RAIMONDI MARIE 65,5

FUTURITY LTD OPEN REG

GO F
1 414 GD MAGNUM IN A PIC F DALLA PICCOLA ALESSANDRO AZ. AGR. DALLA PICCOLA GIULIANO 71,5

2 475 SHINBAR PILLAR REMIN F TUMIATI FABRIZIO RAMPONI GIULIA 70,5

FUTURITY NON PRO REG

GO F
1 459 MRS MARGARITA F FERRAROL FRANCESCA FERRAROL MAURIZIO 70

FUTURITY OPEN REG

GO F
1 431 AR YANKEE SMOKE F KOMPATSCHER ALOIS OBERFRANK RICHARD 73

2 436 LM MASTER DAISY LENA F KOMPATSCHER ALOIS OBERFRANK RICHARD 72

2 444 SPOOKYNINGUN VB F RUGGERI MASSIMILIANO SCHIEDER NADIA 72

4 414 GD MAGNUM IN A PIC F DALLA PICCOLA ALESSANDRO AZ. AGR. DALLA PICCOLA GIULIANO 71,5

5 475 SHINBAR PILLAR REMIN F TUMIATI FABRIZIO RAMPONI GIULIA 70,5

GREEN LEVEL



GO F
1 435 JAC LITTLE STEP F SPITALER GRETA PARDELLER VIKTORIA 70

2 427 THE REMEDY ISA SMILE F SPITALER GRETA SPITALER GRETA 69,5

2 415 LIL PLAIN MERCEDES F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 69,5

4 483 SECOLO ALL BAY F BORZAGA KATHRINA SEPPI MASSIMO 69

5 462 ELECTRIC PRIME ROSE F BOSIO FRANCESCO BOSIO FRANCESCO 68

6 480 FROSTED ON TOP F VIOL EMMA GABRIELA BUCCINI CINDY 67

7 476 STEADY N TORI F VIOL GIULIA VALERIA TARANTINO SIMONE 65,5

7 463 GD PERLA WHIZ F PERSONENI LAVINIA PERSONENI LAVINIA 65,5

7 412 GD ICE QUIXOTE F SGARZANI ELEONORA SANTAMBROGIO VICTORIA 65,5

7 464 HPB MAGNETIC REY F AMATO GAIA AMATO GAIA 65,5

11 407 NO TRIP NO GUN F DALLA FONTANA FERDINANDO GOTTARDO MATTEO 63,5

12 484 JF PEPPY QUIXOTE F RUOLI GAIA TRIPODI GIULIA 63

13 451 RZ BH TINI F LAZZERI MORENO ZENI LUCA 61,5

14 440 SMART SPARKIN SEVEN F GARUTI SILVIA GARUTI SILVIA 0

14 409 AM QUESTION MARK F CONZATO GIULIA MENEGHELLO ADRIANO 0

GREEN REINER 2

GO F
1 454 CHIC GUNNAROSIE AV F MITTERER LISA MARIA VOLCAN ALEX 70,5

2 472 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 70

3 425 FR CHICO LENA GUN F PFEIFER ALINA PFEIFER ALINA 69,5

3 474 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 69,5

3 471 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 69,5

3 482 CR MIRACLE HAMPTON F NIEDERKOFLER PETRA NIEDERKOFLER PETRA 69,5

7 430 KN OLENA DUN F MAHLKNECHT JULIA MAHLKNECHT JULIA 68,5

7 479 TINSEL JAC A WINNER F TESTA SAMANTHA TESTA SAMANTHA 68,5

9 457 WILL Y LUPIN F MOSER FRANZISKA MOSER ALEXANDER 68

10 465 CAL BAR JASPER F MOROSINI FRANCESCA MOROSINI FRANCESCA 67,5

11 432 BB SPATZOLENA MIRACLE F FISCHNALLER MADALENA FISCHNALLER MADALENA 67

12 477 RS VULCAN JAC F SILVESTRI REBECCA BASTIANELLO GIANNI 61,5

13 458 TERRY PLAY GIRL F DI MAIO ANDREA DI MAIO ALBERTO 58

INT NON PRO REGIONALE

GO F
1 455 CG SPOOK IN THE DARK F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 71,5

1 460 TOOLATETOAPOLOGIES F ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 71,5

3 470 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 71

3 456 CG SMART N GOLD F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 71

3 419 WHIZONABLE F RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 71

6 410 GENERAL SMOKINGUN F MONTIPO' GIADA MONTIPO' GIADA 70

7 402 I SPRING FOR CHICKS F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

INT OPEN REGIONALE

GO F
1 402 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 72

2 415 LIL PLAIN MERCEDES F DALLA PICCOLA ALESSANDRO BOSIN FRANCESCA 71,5

LADIES REGIONALE

GO F



1 418 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 70,5

2 429 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 69,5

3 441 RM SPOOKSGOTTASTAR F SCHIEDER NADIA AZ AGR ZU ZIUG 69

3 481 CR PRIMEROSE JUSTICE F SEPPI NANCY SEPPI MASSIMO 69

5 471 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 68,5

5 437 RZ REMSHOT F PICHLER SIMONE PICHLER SIMONE 68,5

7 478 ONE LITTLE WIMPYS F PIZZOCARO SILVIA PIZZOCARO SILVIA 68

8 434 FROZEN MAGNUM DREAM F GASSER SOFIA GASSER SOFIA 65,5

9 420 KATTY FROZEN DUN F KALSER VANESSA KALSER VANESSA 64,5

10 446 MR MASTERSPOOK F ESCODA PATRICIA ESCODA PATRICIA 0

LIMITED NON PRO REGIONALE

GO F
1 470 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 71

1 419 WHIZONABLE F RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 71

3 421 POKER JABA ANTINORI F RIGHI ISABELLA RIGHI ISABELLA 70

3 429 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 70

3 485 PEPPER SLIDE SNAPPER F MORANDI ALESSIA MORANDI ALESSIA 70

3 410 GENERAL SMOKINGUN F MONTIPO' GIADA MONTIPO' GIADA 70

7 408 SATURDAYNIGHT OLENA F TESSARI FRANCESCO TESSARI FRANCESCO 69

8 433 X STEP THE WAVE F MORODER NORA MORODER NORA 67

9 402 I SPRING FOR CHICKS F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

LIMITED OPEN REGIONALE

GO F
1 415 LIL PLAIN MERCEDES F DALLA PICCOLA ALESSANDRO BOSIN FRANCESCA 71,5

2 439 SPAT RUBY AND SHINE F SCHIAVO SIMONE RAFFEINER ANITA 71

3 438 TOP SPARKLING F SCHIAVO SIMONE PARDELLER VIKTORIA 70,5

4 416 GD LITTLE SPARK NDUN F DALLA PICCOLA ALESSANDRO MANFREDI CHIARA 70

5 424 PLAY BLUE JOEY F CHEMOLLI LUCA RISTORI CHIARA 69,5

6 445 LITTLE EVA FOR ME F AGOSTINI STEFANO BONADIMAN VINCENZO 66

NON PRO REGIONALE

GO F
1 460 TOOLATETOAPOLOGIES F ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 71,5

1 455 CG SPOOK IN THE DARK F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 71,5

3 456 CG SMART N GOLD F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 71

3 419 WHIZONABLE F RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 71

3 470 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 71

6 402 I SPRING FOR CHICKS F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE

GO F
1 441 RM SPOOKSGOTTASTAR F SCHIEDER NADIA AZ AGR ZU ZIUG 71,5

2 456 CG SMART N GOLD F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 71

3 419 WHIZONABLE F RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 70,5

4 485 PEPPER SLIDE SNAPPER F MORANDI ALESSIA MORANDI ALESSIA 70

5 421 POKER JABA ANTINORI F RIGHI ISABELLA RIGHI ISABELLA 69

6 437 RZ REMSHOT F PICHLER SIMONE PICHLER SIMONE 68,5

6 455 CG SPOOK IN THE DARK F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 68,5



8 430 KN OLENA DUN F MAHLKNECHT JULIA MAHLKNECHT JULIA 66,5

9 418 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 64,5

9 487 JUSTICE DRAGONFLY F CERETTA FRANCO CERETTA FRANCO 64,5

11 401 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 63

12 413 REM OLENA MIRACLED F CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 0

12 446 MR MASTERSPOOK F ESCODA PATRICIA ESCODA PATRICIA 0

12 404 CUSTOM CROMED WHIZ F TEISNER UTE TEISNER UTE 0

12 459 MRS MARGARITA F FERRAROL FRANCESCA FERRAROL MAURIZIO 0

NOVICE HORSE OPEN REGIONALE

GO F
1 466 DOLLEYWOOD F CORDIOLI NICOLA ANTOLINI ELEONORA 71,5

2 440 SMART SPARKIN SEVEN F SCHIAVO SIMONE GARUTI SILVIA 71

2 408 SATURDAYNIGHT OLENA F BELLANI MASSIMO TESSARI FRANCESCO 71

4 416 GD LITTLE SPARK NDUN F DALLA PICCOLA ALESSANDRO MANFREDI CHIARA 69

4 411 CAWA CHIC A BAR F CAZZOLA GIORGIA CAZZOLA GIORGIA 69

4 481 CR PRIMEROSE JUSTICE F SEPPI NANCY SEPPI MASSIMO 69

7 424 PLAY BLUE JOEY F CHEMOLLI LUCA RISTORI CHIARA 68,5

8 442 SPOOK SUNBURST F RUGGERI MASSIMILIANO GARUTI SILVIA 0

8 439 SPAT RUBY AND SHINE F SCHIAVO SIMONE RAFFEINER ANITA 0

8 467 CHEXYOURPOWER F CORDIOLI NICOLA LAITI GIORGIA 0

8 443 CC HOLLY JABA GUN F RUGGERI MASSIMILIANO POANDL ASTRID 0

8 478 ONE LITTLE WIMPYS F PIZZOCARO SILVIA PIZZOCARO SILVIA 0

8 465 CAL BAR JASPER F CORDIOLI NICOLA MOROSINI FRANCESCA 0

NRHA INT NON PRO

GO F
1 460 TOOLATETOAPOLOGIES F ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 71,5

1 455 CG SPOOK IN THE DARK F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 71,5

3 470 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 71

3 456 CG SMART N GOLD F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 71

3 419 WHIZONABLE F RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 71

6 404 CUSTOM CROMED WHIZ F TEISNER UTE TEISNER UTE 66,5

7 402 I SPRING FOR CHICKS F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

NRHA INT OPEN

GO F
1 402 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 72

2 415 LIL PLAIN MERCEDES F DALLA PICCOLA ALESSANDRO BOSIN FRANCESCA 71,5

3 460 TOOLATETOAPOLOGIES F ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 0

NRHA LTD NON PRO

GO F
1 470 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 71

1 419 WHIZONABLE F RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 71

3 429 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 70

4 433 X STEP THE WAVE F MORODER NORA MORODER NORA 67

5 404 CUSTOM CROMED WHIZ F TEISNER UTE TEISNER UTE 66,5

6 402 I SPRING FOR CHICKS F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

NRHA LTD OPEN



GO F
1 415 LIL PLAIN MERCEDES F DALLA PICCOLA ALESSANDRO BOSIN FRANCESCA 71,5

2 439 SPAT RUBY AND SHINE F SCHIAVO SIMONE RAFFEINER ANITA 71

3 424 PLAY BLUE JOEY F CHEMOLLI LUCA RISTORI CHIARA 69,5

NRHA NON PRO

GO F
1 455 CG SPOOK IN THE DARK F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 71,5

1 460 TOOLATETOAPOLOGIES F ROSSI MIRCO ROSSI MIRCO 71,5

3 419 WHIZONABLE F RIGHETTI MATTEO RIGHETTI MATTEO 71

3 456 CG SMART N GOLD F CARRARINI GABRIELE AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI 71

3 470 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 71

6 404 CUSTOM CROMED WHIZ F TEISNER UTE TEISNER UTE 66,5

7 402 I SPRING FOR CHICKS F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

NRHA OPEN

GO F
1 442 SPOOK SUNBURST F RUGGERI MASSIMILIANO GARUTI SILVIA 72,5

2 402 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 72

3 415 LIL PLAIN MERCEDES F DALLA PICCOLA ALESSANDRO BOSIN FRANCESCA 71,5

NRHA YOUTH 13/UNDER EUR

GO F
1 422 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 69

2 452 RZ SKY REMEDINA F ZENI MARTINA ZENI LUCA 68

3 428 HUG A SPARK F GASSER JAN GASSER JAN 67,5

NRHA YOUTH 14/18 EUR

GO F
1 426 DOC MAGIC BROWN F KOMPATSCHER ELIA KOMPATSCHER ALOIS 71

2 447 RUBIA QUEEN F CHELODI CHIARA CHELODI CHIARA 68

OPEN  REGIONALE

GO F
1 442 SPOOK SUNBURST F RUGGERI MASSIMILIANO GARUTI SILVIA 72,5

2 402 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 72

3 415 LIL PLAIN MERCEDES F DALLA PICCOLA ALESSANDRO BOSIN FRANCESCA 71,5

4 443 CC HOLLY JABA GUN F RUGGERI MASSIMILIANO POANDL ASTRID 69,5

PRIMETIME NON PRO

GO F
1 413 REM OLENA MIRACLED F CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 69

2 453 RZ LITTLE MOLLY F EBNER GUNTHER EBNER GUNTHER 67,5

3 406 TOP REMEDY DELMASO F MAHLKNECHT MARTIN MAHLKNECHT MARTIN 66

4 401 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 65,5

5 487 JUSTICE DRAGONFLY F CERETTA FRANCO CERETTA FRANCO 0

ROOKIE LEVEL 1

GO F
1 429 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 69

1 432 BB SPATZOLENA MIRACLE F FISCHNALLER MADALENA FISCHNALLER MADALENA 69

3 410 GENERAL SMOKINGUN F MONTIPO' GIADA MONTIPO' GIADA 68,5

3 422 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 68,5



5 417 PEPPER OFADOC COMAND F VICARIO DAVID VICARIO DAVID 68

5 404 CUSTOM CROMED WHIZ F TEISNER UTE TEISNER UTE 68

7 471 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 67,5

8 479 TINSEL JAC A WINNER F TESTA SAMANTHA TESTA SAMANTHA 67

8 408 SATURDAYNIGHT OLENA F TESSARI FRANCESCO TESSARI FRANCESCO 67

10 472 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 66

11 458 TERRY PLAY GIRL F DI MAIO ANDREA DI MAIO ALBERTO 61,5

12 457 WILL Y LUPIN F MOSER FRANZISKA MOSER ALEXANDER 0

12 420 KATTY FROZEN DUN F KALSER VANESSA KALSER VANESSA 0

ROOKIE LEVEL 2

GO F
1 470 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 69,5

2 422 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 68,5

2 410 GENERAL SMOKINGUN F MONTIPO' GIADA MONTIPO' GIADA 68,5

4 433 X STEP THE WAVE F MORODER NORA MORODER NORA 68

5 471 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 67,5

6 479 TINSEL JAC A WINNER F TESTA SAMANTHA TESTA SAMANTHA 67

7 472 KN LADY JOKER F BRAGAZZA ALICE BRAGAZZA ALICE 66

8 411 CAWA CHIC A BAR F CAZZOLA GIORGIA CAZZOLA GIORGIA 0

8 406 TOP REMEDY DELMASO F PERKMANN BARBARA MAHLKNECHT MARTIN 0

SHORT STIRRUP

GO F
1 423 OT SUGAR TASTE BABE F MARCHIORI CHIARA MARCHIORI CHIARA 69,5

2 468 BUBBA F CANCIANI ILARIA CANCIANI RENZO 69

3 405 SMART FLEX DELMASO F MAHLKNECHT LENI MAHLKNECHT MARTIN 68,5

YOUTH REGIONALE < 13

GO F
1 422 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 69

2 452 RZ SKY REMEDINA F ZENI MARTINA ZENI LUCA 68

3 428 HUG A SPARK F GASSER JAN GASSER JAN 67,5

YOUTH REGIONALE 14/18

GO F
1 426 DOC MAGIC BROWN F KOMPATSCHER ELIA KOMPATSCHER ALOIS 71

2 422 BARON NIC OF SUN F RIGHI ISABELLA RIGHI FRANCESCA 69

3 467 CHEXYOURPOWER F LAITI GIORGIA LAITI GIORGIA 68,5

4 447 RUBIA QUEEN F CHELODI CHIARA CHELODI CHIARA 68

4 452 RZ SKY REMEDINA F ZENI MARTINA ZENI LUCA 68

6 428 HUG A SPARK F GASSER JAN GASSER JAN 67,5

7 457 WILL Y LUPIN F MOSER FRANZISKA MOSER ALEXANDER 65


